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Link4 wprowadza pierwsze w Polsce ubezpieczenia dla 
samochodów zabytkowych przez telefon 

- Oldtimer24 
 
 
Link4 wprowadza kolejny, niestandardowy produkt - ubezpieczenie Oldtimer24, 
skierowane do posiadaczy samochodów zabytkowych i historycznych, a także 
starszych niż 30 lat. Oldtimer24 jest atrakcyjną cenowo w porównaniu do oferty 
rynkowej, propozycją ubezpieczenia OC dla samochodów zabytkowych  
i historycznych. 
 
W ramach rocznego ubezpieczenia Oldtimer24 klient otrzymuje pakiet, w skład którego 
wchodzą: ubezpieczenie OC Link4 oraz ubezpieczenie NNW i Dom Pomoc24. Dodatkowo, 
każdy klient posiadający ubezpieczenie Oldtimer24, który ubezpieczy w Link4 również 
„współczesne” auto, otrzyma 5% zniżki. 
 
Według szacunkowych danych, w Polsce jest zarejestrowanych 95 400 samochodów, 
które mają powyżej 25 lat, co stanowi około 1 procent krajowego parku samochodów 
osobowych. Wśród nich znajdują się samochody zabytkowe, czyli posiadające tzw. „żółte 
tablice”, a także samochody historyczne, czyli starsze niż 40 lat oraz starsze niż 25 lat  
i uznane przez uprawnionego rzeczoznawcę samochodowego za pojazdy unikatowe (nie 
produkowane od minimum 15 lat) lub takie, które mają szczególne znaczenie dla historii 
motoryzacji.  
 
Posiadacze takich samochodów mogą zakupić w Link4 ubezpieczenie OC dla swojego 
pojazdu, na okres 1 roku, 6 lub 3 miesięcy. W ubezpieczeniu Oldtimer24, Link4 honoruje 
zniżki, wynikające z historii ubezpieczeniowej kierowcy – również w przypadku oferty 
sezonowych okresów ubezpieczenia.  
 
Przykładowe ceny OC w ramach Oldtimer24 dla kierowcy 35 letniego, z 60 procentową 
zniżką: 
 

Marka Model Rok prod. 1 rok 6 mies. 3 mies. 
Warszawa M - 20 1963 466,43 zł 279,86 zł 185,57 zł 
Ford  Thunderbird 1964 475,15 zł 285,10 zł 190,06 zł 

 
 
Wprowadzenie ubezpieczenia OC przeznaczonego dla oldtimer’ów jest pierwszym krokiem 
Link4 w opracowaniu pełnej oferty ubezpieczeniowej dla aut zabytkowych  
i historycznych. W następnym etapie, na podstawie doświadczeń związanych  
z ubezpieczaniem w zakresie OC, firma przedstawi ofertę autocasco dla tej kategorii aut.  
 
„Ubezpieczenie Oldtimer24 jest odpowiedzią na coraz częściej zadawane przez naszych 
klientów pytania na temat ubezpieczeń dla aut zabytkowych i historycznych. Okazuje się, 
że na rynku ubezpieczeniowym nie ma dobrej oferty dla właścicieli tzw. oldtimer’ów. 
Biorąc pod uwagę specyfikę użytkowania tych samochodów, doszliśmy do wniosku, że 
atrakcyjna cena i elastyczność w wyborze okresu ubezpieczenia OC, spełni główne 



potrzeby szerokiej grupy pasjonatów motoryzacji i miłośników starych aut. Pozwoli nam 
to również w przyszłości na wypracowanie atrakcyjnej oferty ubezpieczenia AC. 
Oczywiście moment wprowadzenia przez Link4 ubezpieczenia Oldtimer24 nie jest 
przypadkowy – zaczyna się sezon rajdów i zlotów miłośników klasycznych pojazdów” - 
powiedziała Zofia Dzik, prezes Link4 TU SA. 
 

*** 
 
Link4 Towarzystwo Ubezpieczeń SA 
Link4 TU SA jest pierwszą w Polsce firmą oferującą ubezpieczenia direct. Podstawą 
modelu biznesowego Link4 jest sprzedaż atrakcyjnych cenowo polis ubezpieczeniowych 
przez telefon oraz przez Internet. Zarówno kontakt telefoniczny jak i internetowy jest 
adresowany do wszystkich kierowców w Polsce. Firma nie utrzymuje terenowej sieci 
sprzedaży w postaci agentów, pośredników i oddziałów, co redukuje koszty działalności 
operacyjnej. Zaawansowana technologia zapewnia 24 godzinny dostęp do 
profesjonalnych usług oraz serwisu powypadkowego pod jednym numerem telefonu – 
22 444 44 44, z dowolnego miejsca w kraju. Link4 oferuje wszystkie produkty 
ubezpieczeń komunikacyjnych dla odbiorców indywidualnych; OC z bezpłatnym 
Programem Pomocy, AC, NNW, Assistance, Zielona Karta oraz ubezpieczenia 
mieszkaniowe i turystyczne. Link4 wprowadziło również Pakiet 4+, ubezpieczenie 
pakietowe dla aut, które mają cztery lata i więcej oraz pakiet Nowy +. We współpracy z 
Polskim Towarzystwem Stwardnienia Rozsianego Link4 wprowadziło pierwszy w Polsce 
program ubezpieczeniowy dla niepełnosprawnych kierowców – Niezależni 24. Udział Link4 
w rynku ubezpieczeń komunikacyjnych wyniósł za 2006 rok ok. 2%. Link4 TU SA jest 
wspólną inwestycją holenderskiej instytucji finansowej Global Direct Insurance 
Investment BV (GDII) oraz izraelskiej firmy Direct Insurance Financial Investments Ltd. 
(DIFI).  
 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Sławomir Żurek, ComPress SA 

tel.: (22) 515 02 03 
tel. kom.: (0) 603 856 032 
e-mail: szurek@compress.com.pl 

 
Damian Ziąber, Link4 TU SA 
tel.: (22) 444 46 03 
tel. kom.: (0) 668 444 443 
e-mail: damian.ziaber@link4.pl 
 

 

 

 
 
 
 


